РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2022                                                № 18                                          х. Гуково

 Создании комиссии

В связи с поступившим запросом из прокуратуры города Красный Сулин, в целях проведения проверки факта нарушения требований действующего законодательства главой Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

1. Создать комиссию по проверке факта нарушения требований действующего законодательства главой Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
2. Утвердить следующий состав рабочей комиссии:
Председатель комиссии:
- Ивахненко С.А. – председатель Собрания депутатов-глава Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
Члены комиссии:
- Гутор Н.Н. – депутат Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения, председатель постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности;
- Малявка Т.А. - депутат Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения, член постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                             С.А. Ивахненко

Ознакомлены:

Гутор Н.Н.
Малявка Т.А.